
제27회 함평나비대축제 공연편성표 주무대(잔디광장)

구

분
시간

4월 25일 

(금)

4월 26일

(토)

4월 27일 

(일)

4월 28일 

(월)

4월 29일 

(화)

4월 30일 

(수)

5월 1일 

(목)

5월 2일 

(금)

5월 3일 

(토)

5월 4일 

(일)

5월 5일 

(월)

5월 6일 

(화)
개막식 근로자의날 군민의날 어린이날 폐막식

주

무

대

11:00

~12:00

09:00~10:00

개장행사

(나비생태관)

공립어린이집

전국버스킹

경연대회

(리허설)

전국버스킹

경연대회

(리허설)

보건소 

걷기대회

09:00~11:00

(중앙광장)

서상일 훈장

함평 골든벨

11:00~12:00

(중앙광장)

남도노동요시연

10:30~11:30

(사)한국음악

협회 

함평군지부 

발표회

11:00~16:30

군민의날

10:00~12:00

어린이한마당 

마술

10:50~11:10

싱어롱쇼

(브래드이발소)

(11:10~12:00)

10:00~12:00

어버이날기념

가수 미스김 

10:30~11:00

12:00

~13:00
리허설

(30분~00분)

리허설

(30분~00분)

리허설

(30분~00분)

리허설

(30분~00분)

리허설

(30분~00분)

리허설

(30분~00분)

리허설

(30분~00분)

13:00

~14:00
리허설

13:00~14:00

사)한국음악

협회 

함평군지부

13:00~14:00

사)함평  

연예인협회

13:00~14:00 13:00~15:00

건강UP! 

골든벨을 

울려라

평생학습동아리
통기타(30분)

트로트콘서트

가수 이성걸
가수 윤소미
가수 노기준

사)한국국악

협회

함평군지부

13:00~14:00

마을공동체

몽땅구리

+다듬타

+선돌

13:00~14:00

함평소리모아

예술단

13:00~14:00

뮤직스페이스
(13:00~14:00)

리허설

(00분~30분)

함평에술인

협회

13:00~14:00

14:00

~15:00

사)한국국악

협회

함평군지부
(14:00~15:00) 14:00~17:00

전국버스킹

경연대회

(예선)

14:00~17:00

전국 버스킹

경연대회

(본행사)

공연

임재현(국악)

군민 

전통놀이

경연대회
(윤효종,김한나)

(14:00~16:30)

관내 청소년 

장기자랑(학생)

또는 

미니오징어게임
14:00~15:00

나비콘서트

음향및악기 

등

장비 설치

미니오징어게임

(30분)

흥사단 합창단

(20분)

14:30~14:50

리허설

14:00~14:30

전국나비댄스

경연대회

14:30~16:30

공연

16:30~17:00

(가수 딘딘)

(00분~30분)

미니오징어게임

(30분~00분)

마술공연

전라남도 

무형문화재 

가야금병창 

공연
14:00~15:00

15:00

~16:00

사)함평  

연예인협회
(15:00~16:00)

리허설

(30분~00분)

리허설

(30분~00분)

리허설

15:00~16:00

가수 김정우
(16:00~16:10)

평생학습동아리
하모니카공연
줌바피트니스
15:00~15:30

k-top연주단

색소폰공연

15:30~16:30

나비의꿈

싱어롱쇼

(브래드이발소)

(2회차)
(15:00~16:00)

리허설

15:00~15:30

폐막식

15:30~16:00

16:00

~17:00

사)한국예술

문화단체총연

합회함평지회
(16:00~17:00)

함평색소폰 

협회
(16:00~17:00)

나비콘서트

(김경호밴드)

16:00~17:00

16:00~17:00

어린이날공연

(노 라 조)

16:00~17:00

폐막공연

송실장(1부) 

이찬원(2부)

(30분~00분)

리허설 및 

악기 세팅

리허설(공연)

(30분~00분)

17:00

~18:00
개막식

리허설

찬양콘서트
(17:00~20:00)

17:00~18:00

이영하 밴드

(사회 황인성)

18:00

~19:00

18:30~18:50

식전공연
성악(신연석)

몽땅구리+다듬타

19:00

~20:30

19:30~20:30

개막공연

(퍼레이드)

(조성모(1부), 

소찬휘(2부))



제27회 함평나비대축제 공연편성표 소무대(중앙광장)

구

분
시간

4월 25일 

(금)

4월 26일

(토)

4월 27일 

(일)

4월 28일 

(월)

4월 29일 

(화)

4월 30일 

(수)

5월 1일 

(목)

5월 2일 

(금)

5월 3일 

(토)

5월 4일 

(일)

5월 5일 

(월)

5월 6일 

(화)

개막식 근로자의날 군민의날 어린이날 폐막식

소

무

대

10:00

~11:00
(30분~00분)

나비날리기

(30분~00분)

나비날리기

보건소 

걷기대회

09:00~11:00

(30분~00분)

나비판타지아 

퍼레이드쇼

10:30~11:30

중앙광장

남도노동요시연

(30분~00분)

나비날리기

(30분~00분)

나비날리기

(30분~00분)

나비날리기

(30분~00분)

나비날리기

11:00

~12:00
(30분~00분)

나비날리기

(30분~00분)

나비날리기

(30분~00분)

나비날리기

(30분~00분)

나비날리기

(30분~00분)

나비날리기

(30분~00분)

나비날리기

11:00~12:00

서상일 훈장

함평 골든벨

(30분~00분)

나비날리기

(30분~00분)

나비판타지아 

퍼레이드쇼

(30분~00분)

나비날리기

(30분~00분)

나비판타지아 

퍼레이드쇼

(30분~00분)

나비판타지아 

퍼레이드쇼

12:00

~13:00
버스킹

사)함평연예협회

버스킹

사)함평연예협회

버스킹

사)함평연예협회

버스킹

사)함평연예협회

버스킹

사)함평연예협회

버스킹

사)함평연예협회

버스킹

사)함평연예협회

버스킹

사)함평연예협회

버스킹

사)함평연예협회

버스킹

사)함평연예협회

버스킹

사)함평연예협회

버스킹

사)함평연예협회

13:00

~14:00
(30분~00분)

나비날리기

(30분~00분)

나비날리기

(30분~00분)

나비날리기

(30분~00분)

나비날리기

(30분~00분)

나비날리기

(30분~00분)

나비날리기

(30분~00분)

나비날리기

(30분~00분)

나비날리기

(30분~00분)

나비날리기

(30분~00분)

나비날리기

(30분~00분)

나비날리기

(30분~00분)

나비날리기

14:00

~15:00

(30분~00분)

나비판타지아 

퍼레이드쇼

(30분~00분)

나비판타지아 

퍼레이드쇼

(30분~00분)

나비판타지아 

퍼레이드쇼

(30분~00분)

나비판타지아 

퍼레이드쇼

(30분~00분)

나비판타지아 

퍼레이드쇼

(30분~00분)

나비판타지아 

퍼레이드쇼

(30분~00분)

나비판타지아 

퍼레이드쇼

(30분~00분)

나비날리기

(30분~00분)

나비판타지아 

퍼레이드쇼

(30분~00분)

나비판타지아 

퍼레이드쇼

(30분~00분)

나비판타지아 

퍼레이드쇼

15:00

~16:00
(30분~00분)

나비날리기

(30분~00분)

나비날리기

버스킹

사)함평연예협회

버스킹

사)함평연예협회

버스킹

사)함평연예협회

(30분~00분)

나비날리기

버스킹

사)함평연예협회

(30분~00분)

나비날리기

(30분~00분)

나비날리기

(30분~00분)

나비날리기

(30분~00분)

나비날리기

16:00

~17:00
버스킹

사)함평연예협회

버스킹

사)함평연예협회

버스킹

사)함평연예협회

(주무대)

(나비콘서트)

(주무대)

(댄스공연)

(주무대)

(군민의날기념)

(주무대)

(어린이날기념)

(주무대)

(폐막공연)

17:00

~18:00
버스킹

사)함평연예협회

버스킹

사)함평연예협회

버스킹

사)함평연예협회

버스킹

사)함평연예협회

버스킹

사)함평연예협회

18:00

~19:00

19:00

~20:00

개막식 

퍼포먼스

퍼레이드

☞ 나비날리기 : 48회(야외 나비날리기 체험 34회, 퍼레이드 14회)




